Департамент образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»)

ПРИКАЗ

20.09.2023                                                                                                                               № 426

О назначении наставников
молодым специалистам

В целях оказания помощи молодым специалистам в их профессиональном
становлении, подготовки квалифицированных учителей, способных на высоком уровне
проводить различные виды занятий, выполнение задач учебно-воспитательной и
методической работ   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить учителя Васину Ирину Васильевну наставником для молодого
специалиста Ершовой Нины Михайловны.

2. Наставнику спланировать работу с молодыми специалистами и согласовать
план работы профессионального становления начинающих педагогов заместителю директора
по учебно-воспитательной работе Андреевой Ольгой Владимировной до 27.09.2023 года.

3. Контроль за деятельностью наставников возложить на заместителей директора
по направлениям деятельности

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В дело 01-37 за 2023
Секретарь учебной части
_______________

Рассылка копий:
Заместителям директора по УВР,
наставнику

Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d]
Владелец [Ивина Светлана Николаевна]

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024]

С.Н. Ивина

	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ